СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 апреля 2015 года                                   № 5
О внесении изменений в решение от 23.12.2014 № 20
«О бюджете муниципального образования
Оржицкое сельское поселение
муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области на 2015 год
и плановый период 2016 и 2017 годов»
Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва
решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО Оржицкое сельское поселение от 23.12.2014 № 20 «О бюджете муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (далее – «решение»):
1.1. приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет МО Оржицкое сельское поселение на 2015 год» изложить в новой редакции;

1.2. приложение 4 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет МО Оржицкое сельское поселение на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                            Л.П.Глазунова